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Írásbelikérdés !

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László úr
а Magyar Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Aг Országgyűlésről szóló tv . 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Dr. Martonyi János Külügyminiszter úrnak

„Változások а minisztériumban és а nemzetközi kapcsolatokban? ”

címmel .

Tisztelt Külügyminiszter úr !

Az alábbi kérdések megválaszolását kérem :

1. Kérem, tájékoztasson а Külügyminisztérium felépítéséről, struktúrájáról а 2010-6
kormányalakításkor fennálló időpontban, valamint а kérdés megválaszolásának
időpontjában. Kérem, hogy mindkét időpont vonatkozásában tájékoztasson az érintett
szervezeti egységek vezető inek а nevérő l, államtitkároktól osztályvezetőkig bezáróan.

2. Кérem, tájékoztasson arról, hogy hány főből állt а Külügyminisztérium létszáma а
2010-6 kormányalakításkor fennálló időpontban, és mekkora а létszáma kérdés
megválaszolásának időpontjában. Kérem, hogy а választ diplomaták és nem
diplomaták bontásban adja meg. Kérem továbbá, hogy а kimutatás külön tartalmazza а
magyar EU е lnökségre való tekintettel ideiglenesen felvett állomány részleteit is .

3. Kérem, tájékoztasson arról, hogy а 2010-6 kormányváltást követően hány új
alkalmazottat vett fel а Külügyminisztérium . Kérem, hogy а választ diplomaták és
nem diplomaták bontásban adja meg.

4. Kérem szíves tájékoztatását arról, hogy а 2010-6 kormányváltást követően kik voltak
azoka külföldi állam- és kormányfők, akik hivatalos látogatásra Magyarországra
érkeztek . Kérem, а válaszában térjen ki arra is, hogy ezek а látogatások multilateráli s
keretben (pl . EU-elnökség) vagy bilaterális keretben került-e sor .

5. Kérem szíves tájékoztatását arról, hogy а 2010-6 kormányváltást követően Orbán
Viktor miniszterelnök mely országokba utazo tt külföldre miniszterelnöki
minőségében, ezek közül melyeken fogadta állam- 6 kormányfő .



6. Kérem ezekkel az utakkal kapcsolatban azon személyek felsorolását is, ,akik Orbán
Viktor miniszterelnök úr külföldi látogatásai során а delegációk részét képezték,
függetlenül attól, hogy а delegáció egyes tagjai útjának költségeit kik fizették.
Mindazon személyek nevének, és az általuk képviselt szervezetek felsorolását Kérem
utanként bontásban, akiknek а delegációban való részvételét а magyar külügyi
szolgálat bejelentette а fogadó félnél .

7. Kérem ezekkel az utakkal kapcsolatban azon személyek felsorolását is, akik Szíjá rtó
Péter államtitkár úr külfóldi látogatásai során а delegációk részét képezték, függetlenül
attól, hogy а delegáció egyes tagjai útjának költségeit kik fize tték. Mindazon
személyek nevének, és az általuk képviselt szervezetek felsorolását Kérem utanként
bontásban, akiknek а delegációban való részvéteiét а magyar külügyi szolgálat
bejelentette а fogadó félnél .

8. Kérem, tájékoztasson arról, hogy mind Orbán Viktor miniszterelnök, mind Szíjártó
Péter államtitkár útjai közül mely gazdasági együttműködések indultak e1 vagy
realizálódtak .

9. Végezetül kérem, tájékoztasson arról, hogy az Orbán Viktor vagy Szíjártó Péter által
kiépített külkapcsolati projektek bevontak-e közvetlenül magyar vállalatokat, ha igen ,
melyek ezek, és milyen értékű, illetve témájú projektekről van szó .

Budapest, 2014. január 16.

Tisztelettel :

Dr. Vadai Ágnes
Demokratikus Koalíció
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